吉野川市統計調査員登録申請書

 吉野川市長　様

 令和　　年　　月　　日

　吉野川市統計調査員として登録したいので、下記のとおり申請します。

　なお、統計調査実施の際は、統計法その他関係法令を遵守し、責任を持って適正に調査を行い、

  調査によって知り得た情報は、他に漏らさないことを誓約します。

   ふりがな 性　　別

氏　　名                                        １．男　２．女

生年月日 　昭和・平成　　　　年　　　　月　　　　日生

 〒　　　　　ー

現 住   所 吉野川市

 １ 農・林・漁業　　　　 ２ 自営業　　　３  会社員・団体職員

  職  　業 ４ パート・アルバイト　 ５ その他（                          ）
６ 無職

連 絡 先
 自　宅 （　　 　　　　 ）　　　　　　ー

　電話番号
携　帯               ー　　　　　　　ー

その他 （　　　　　　　）  　　　　　ー

   第 1 希望 第 2 希望

  希望する １ どこでもよい　　２ 自宅付近地域　　３ 隣接する地域

　地域 ４ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   )

希望する

 １ いつでも可能

　時期
２ 不可能な時期（　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　　  ）

      有　・　無  （有りの場合には、下記に記入をして下さい）

  調査経験
 調査名：　国　勢　　　調査　　　　回数：　　　　　回

  の有無
調査名：　　　　　　　調査　　　　回数：　　　　　回

 調査名：　　　　　　　調査　　　　回数：　　　　　回

調査名：　　　　　　　調査　　　　回数：　　　　　回

 備　考

意　向　確　認　書

　吉野川市では、国が実施する統計調査に関連して、「吉野川市統計調査員登録申請書」

に記載された登録調査員の個人情報について、国、県、市の他課から照会があった場合、

統計調査が円滑に実施されるよう、登録者の意向に従い、登録情報を提供することとし

 ています。

 　上記の情報提供について、あなたの意向をお聞きします。

「吉野川市統計調査員登録申請書」に記載されたあなたの登録情報を提供することに同

 意されますか。

（１又は２のいずれかを○で囲んでください。）

 　　　　　　　　　　　　１　同意します

 　　　　　　　　　　　　２　同意しません

 　令和　　年　　月　　日

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

 【趣　旨】

　登録いただいた個人情報の利用は、統計調査員に選任する目的の範囲内で行う事とし

ていますが、国が実施する統計調査に関連して、「吉野川市統計調査員登録申請書」に記

載された登録情報を保有する本市統計担当課あてに国、県、市の他課から照会があった

場合、当該機関に登録情報を提供する場合がありますので、あらかじめ登録者の同意を

 得るものです。